
TARIFS SECTION PAINTBALL 2019 
 
TARIFS ADULTES CALIBRE 68 (à partir de 16 ans) : 
Est inclus : 
Accès terrain et matériel. 
Soit : Lanceur, recharge d’air illimité, plastron, gants et masque de protection. 
Tarifs Ttc par personne: 

- 200 billes :         25 €       (droit d’accès terrain pour 2 à 3heures de jeu) 
- 500 billes :  50 €  (droit d’accès terrain pour 2 à 3 heure de jeu) 
- 1000 billes :  90 € (droit d’accès terrain pour  3 heures de jeu) 
- 2000 billes :  140 € (droit d’accès terrain pour 3 à 4 heures de jeu) 

 
Tarifs recharge de billes : 

- 500 billes :  20 € 

- 1000 billes :  30 € 

- 2000 billes :  50 € 

TARIFS ENFANTS CALIBRE 50 (de 10 à 15 ans) : 
Est inclus : 
Accès terrain et matériel. 
Soit : Lanceur, recharge d’air illimité, plastron, tour de cou, gants et masque de protection. 
Tarifs Ttc par personne: 

- 200 billes :         20 €       (droit d’accès terrain pour 2 à 3heures de jeu) 
- 500 billes :  40 €  (droit d’accès terrain pour 2 à 3 heure de jeu) 
- 1000 billes :  70 € (droit d’accès terrain pour  3 heures de jeu) 
- 2000 billes :  105 € (droit d’accès terrain pour 3 à 4 heures de jeu) 

Tarifs recharge de billes : 
- 500 billes :  10 € 

- 1000 billes :  15 € 

- 2000 billes :  25 € 

TARIF ANNIVERSAIRE POUR ENFANTS DE 10 A 14 ANS : 
Est inclus : 
Accès terrain pour 2 à 3 heures et matériel. 
Soit : Lanceur, recharge d’air illimité, plastron, tour de cou, gants, masque de protection et 200 billes 
calibre 50 par enfant. (Soit plus d’ 1heure de jeux). 
Vous aurez à disposition des tables et bancs en plein air pour votre gouter d’anniversaire. 
Forfait pour 8 à 10 enfants ou plus: 

- 140 € 
Tarifs recharge de billes : 

- 500 billes :  10 € 

- 1000 billes :  15 € 

- 2000 billes :  25 € 

TARIFS POUR JOUEURS AVEC SON PROPRE MATERIEL : 
Vous avez votre matériel et vous voulez jouer sur notre terrain, vous êtes les bienvenus ! 
Est inclus : 
Accès terrain et air illimité. 
Tarif par personne avec obligation d’achat des billes SECTION PAINTBALL : 

- 500 billes  40 € (accès terrain 1 heure) 
- 1000 billes  50 € (accès terrain 2 heures) 
- 2000 billes  80 € (accès terrain 2.30 heures) 


